
UCHWAŁA NR XXI/134/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków Powiatu Mikołowskiego, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz ustalenia planu 

finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 263 ust.  2, 3, 4 i 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1483),Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie Powiatu Mikołowskiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania tych wydatków,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa 
w § 1, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwoty ujęte w Załączniku Nr 1 oraz Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały są kwotami maksymalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Tadeusz Marszolik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0EEE6F-2B91-4071-93EF-F98D5A24C11B. Podpisany Strona 1



1 30.06.2026 r.

2 30.06.2026 r. 

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku 

x

x

Lp. Nazwa zadania 

345 000,00

12 000,00

Kwota i rodzaj wydatku, w tym:

bieżący majątkowy 

Modernizacja zaplecza szatniowo-
sanitarnego przy sali gimnastycznej I

Liceum Ogólnokształcącego im.
Karola Miarki w Mikołowie 

Nadzór nad zadaniem pn. ,,
Modernizacja zaplecza szatniowo-

sanitarnego przy sali gimnastycznej I
Liceum Ogólnokształcącego im.

Karola Miarki w Mikołowie "

Wykaz wydatków Powiatu Mikołowskiego, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2025 r. 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXI/134/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 17 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0EEE6F-2B91-4071-93EF-F98D5A24C11B. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § 
Źródło

finansowania 
Kwota 

1 801 80120 6050 Środki własne 345 000,00

2 801 80120 6050 Środki własne 12 000,00

357 000,00

Plan finansowy wydatków Powiatu Mikołowskiego, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2025 r. 

Modernizacja zaplecza
szatniowo-sanitarnego przy sali

gimnastycznej I Liceum
Ogólnokształcącego im. Karola

Miarki w Mikołowie 

Nazwa zadania 

Suma wydatków majątkowych 

Nadzór nad zadaniem pn.
,,Modernizacja zaplecza

szatniowo-sanitarnego przy sali
gimnastycznej I Liceum

Ogólnokształcącego im. Karola
Miarki w Mikołowie "

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI/134/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 17 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0EEE6F-2B91-4071-93EF-F98D5A24C11B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Mikołowskiego przedkłada Radzie Powiatu Mikołowskiego 
projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków Powiatu Mikołowskiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków. Poniżej przedstawiamy nazwy zadań wraz 
z uzasadnieniem: 

1)Dział - 801, rozdział - 80120, paragraf 6050 
Nazwa zadania: 

Modernizacja zaplecza szatniowo – sanitarnego przy sali gimnastycznej 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Miarki w Mikołowie 

Zakończono postępowanie przetargowe nr INZ.272.36.2025 w trybie Ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wybór najkorzystniejszej oferty ogłoszono w dniu 
08-12-2025 r. 
Planowana kwota środków niewygasających: 345.000,00 zł 

2)Dział - 801, rozdział - 80120, paragraf 6050 
Nazwa zadania: 

Nadzór nad zadaniem pn. „Modernizacja zaplecza szatniowo – sanitarnego 
przy sali gimnastycznej I Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Miarki 
w Mikołowie” 

Zakończono postępowanie realizowane zgodnie z Zarządzeniem Starosty 
Mikołowskiego według Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych, wybór najkorzystniejszej 
oferty ogłoszono w dniu 27-11-2025 r. 

Planowana kwota środków niewygasających: 12.000,00 zł 
 

W dniu 25-09-2025 r. zostało przeprowadzone zamówienie dla robót 
budowlanych w trybie Ustawy Prawo zamówień publicznych, które z uwagi na 
odrzucenie złożonych ofert zostało unieważnione. Wymagało to przeprowadzenie 
kolejnego postępowania, które zostało ogłoszone w dniu 28-10-2025. Planowany 
termin podpisania umów z Wykonawcami, który złożyli najkorzystniejsze oferty 
to 18-12-2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0EEE6F-2B91-4071-93EF-F98D5A24C11B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/134/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


